- 1 -

5 家糖业公司 24-25 榨季废铁废钢等废旧物资销售

竞争性谈判公告

本项目销售方为广西扶南东亚糖业有限公司、广西驮卢东亚糖业有限公司、广西崇

左东亚糖业有限公司、广西宁明东亚糖业有限公司、广西海棠东亚糖业有限公司。销售

方为了提高废旧物资的利用价值，管理好销售方厂区堆场以及保障生产的正常运行，拟

对废旧物资采用竞争性谈判的方式进行销售，特邀请意向购买的单位或者个人参加竞争

性谈判，现将有关事项公告如下：

一、竞争性谈判流程

发布竞争性谈判公告——响应方缴纳竞争性谈判保证金、报名——响应方提交报价

文件——销售方审计部与采购部开启竞争性响应文件——销售方与响应方进行谈判（依

销售方需求）——确定成交响应方——签订合同——履行合同。

二、拟销售废旧物资的概况、交货及付款要求

2.1 本次销售方销售的废旧物资概况见下方表格。本次销售的物资分为 10 个标段，响应

方可单独响应其中一个标段或同时响应多个标段，响应方须到销售方现场评估拟响应标

段物资情况后再报价。下表数量为销售方预估数量，最终销售数量以在销售方地磅实际

过磅重量为准。

三、参与方式及竞争性响应文件递交截止时间

有意向参与此竞争性销售谈判项目的单位、个人，可通过办公电话 0771-5529733 和办

公企业邮箱 lihongye@easugar.com 来联系本项目经办人李红叶报名，报名需报公司全

称或者自然人真实姓名、联系电话、邮箱地址等信息，可通过邮箱报名获取更多资料信

息，要求响应方到现场看废旧物资再报价递交响应文件。报名截止时间 2025 年 8 月 5

日下午 4时，响应文件递交截止时间 2025 年 8 月 6 日上午 12 时整。

四、监督部门

本项目的监督部门为销售方风险管理及合规部，邮箱：cg@easugar.com，联系电话：

0771-5663 490。